
 

Município de Peritiba 
Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba - Santa Catarina 

82.815.085/0001-20(49) 3453-1122 

prefeitura@peritiba.sc.gov.brhttp://www.peritiba.sc.gov.br  

 

 

Pregão Eletrônico: PE13/2022 

EMISSÃO: 08/07/2022 

 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a aquisição de um refrigerador frost free, novo, 

destinado a atender as necessidades do Centro Educacional Professor José Arlindo Winter e dois 

auto serviço de frutas e verduras, novos, destinados a atender as necessidades da Cooperativa de 

Produção Agroindustrial Familiar de Peritiba e do Centro de Educação Infantil Mateus Petter, 

conforme especificações constantes no Anexo I do edital. 

 

ATA DE HABILITAÇÃO 

 

No dia 04/08/2022, às 14 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura de Peritiba, reuniram-se o 

Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, designada pelo(a) Decreto nº 19/2022 de 31/01/2022, para dar 

continuidade na Licitação nº. PE13/2022, na modalidade de Pregão Eletrônico. 

 

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, 

por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da 

comissão: 

 

As empresas vencedoras apresentaram a proposta atualizada e os documentos de habilitação 

conforme solicitado em edital, sendo declaradas habilitadas. 

 

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. 

 

Peritiba-SC, 04/08/2022. 

 

Assinaturas 

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO 
 

_____________________________________ 

Ademilson Rogerio Goncalves 
AR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI 

 

_____________________________________ 
Jonathan Pereira 

ARGOS LTDA 

 
_____________________________________ 

Gustavo Oliveira 

GO VENDAS ELETRONICAS LTDA 
 

_____________________________________ 

Rafael Pitz Silverio 
R.S. IMPORTS EIRELI 

 

_____________________________________ 
RITA LUCIANE DE OLIVEIRA BORNMANN 

RITA LUCIANE DE OLIVEIRA BORMANN 
 

_____________________________________ 

Avelino Rodem 
TENDENCIA MATERIAIS PARA INFORMATICA E ESCRITORIO 

 

 

 

_____________________________________ 

Pregoeiro 
REGINA INÊS BRAND LAZZARIN 

 

_____________________________________ 
LIZIANE KLEIN GAERTNER 

 

_____________________________________ 
MARCIO MARASCHINI 

 

_____________________________________ 
MARCIANE DAISE WUADEN FINGER 

 

 

 


